檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中興路100號6樓

承辦人：黃素芬

電話：04-7532313

傳真：04-7201556

電子信箱：a650066@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：府社身福字第1070356770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：身心障礙者權利公約（CRPD）教育繪本閱讀徵文辦法(共1個電子檔)(0356770A00

_ATTCH1.docx)

主旨：衛生福利部社會及家庭署辦理「身心障礙者權利公約（CR

PD）教育繪本閱讀徵文活動」，徵件期間自即日起至107

年11月10日止，請貴校鼓勵學生踴躍參與投稿，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部社會及家庭署107年10月9日社家障字第10

70707903號函辦理。

二、為保障身心障礙者權益，及逐步達成平權目標，我國制定

身心障礙者權利公約施行法並自103年12月3日施行。

三、為使學齡兒童學習尊重差異並瞭解身心障礙者權利，該署

製作《希兒與皮帝的神奇之旅》及《每一個都要到》CRPD

教育繪本電子書做為免費宣導教材，並規劃旨揭徵文活動

。

四、本活動徵件期間自即日起至107年11月10日止，以全國公

、私立國小三至六年級學童為宣導對象，參加者請自備稿

紙書寫，郵寄至104台北市中山區建國北路一段96號11樓，

8

1070004148

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/10/15

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共3頁

裝

訂

線

「衛生福利部社會及家庭署身心障礙權利者公約(CRPD)教

育繪本閱讀徵文執行小組」江小姐收。

五、檢送「衛生福利部社會及家庭署身心障礙者權利公約（CR

PD）教育繪本閱讀徵文及評審辦法」1份（如附件），請

貴校教師下載繪本電子檔或使用PUBU線上電子書，安排班

級共讀活動及鼓勵學生投稿閱讀感想。

六、本活動聯繫窗口及電話：衛生福利部社會及家庭署江小姐

（02-25092800分機671）。

正本：彰化縣彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市南郭國

民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化

市東芳國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市三民國民小學、彰

化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市快官國民

小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣彰化市

忠孝國民小學、彰化縣彰化市國聖國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化

縣鹿港鎮文開國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮海埔國民小

學、彰化縣鹿港鎮新興國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮頂

番國民小學、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣

和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮和東國民小學、彰化縣和美鎮大嘉國民小學

、彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰化縣和美鎮新庄國民小學、彰化縣和美鎮培英

國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣秀

水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀水鄉陝西國民小學、

彰化縣秀水鄉育民國民小學、彰化縣秀水鄉華龍國民小學、彰化縣線西鄉線西國

民小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣伸港

鄉伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民小學、彰

化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉西勢國民

小學、彰化縣福興鄉大興國民小學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化縣福興鄉

育新國民小學、彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣花壇鄉花壇國民小學、彰化

縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇鄉僑愛國民小學、彰化縣花壇鄉三春國民小

學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣花壇鄉文祥國民小學、彰化縣芬園鄉芬

園國民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、彰化縣芬園鄉同安國民小學、彰化縣

芬園鄉文德國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰化縣芬園鄉富山國民小學

、彰化縣員林市員林國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、彰化縣員林市僑信

國民小學、彰化縣員林市育英國民小學、彰化縣員林市饒明國民小學、彰化縣員

林市靜修國民小學、彰化縣員林市東山國民小學、彰化縣員林市明湖國民小學、

彰化縣員林市青山國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國

民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖

鎮湖北國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、彰化縣溪湖鎮東溪國民小學、彰

化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉村上國民

小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣埔心鄉

太平國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰化

8

09

第3頁，共3頁

裝

訂

線

縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣埔心鄉明聖國民小

學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮大

安國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣

田中鎮明禮國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學

、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小學、彰化縣埔鹽鄉新水

國民小學、彰化縣埔鹽鄉大園國民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔

鹽鄉天盛國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、

彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣永靖鄉福德國

民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學、彰化縣社頭

鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉湳雅國民小學、彰

化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣二水鄉二水國民

小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣北斗鎮

北斗國民小學、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、彰化

縣北斗鎮螺陽國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣二林鎮二林國民小

學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、彰化縣二林鎮廣

興國民小學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣

二林鎮新生國民小學、彰化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民小學

、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小學、彰化縣大城鄉西港

國民小學、彰化縣大城鄉美豐國民小學、彰化縣大城鄉頂庄國民小學、彰化縣大

城鄉潭墘國民小學、彰化縣大城鄉永光國民小學、彰化縣田尾鄉田尾國民小學、

彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國

民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣埤頭

鄉豐崙國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學、彰化縣埤頭鄉中和國民小學、彰

化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣芳苑鄉芳苑國民小學、彰化縣芳苑鄉後寮國民

小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣芳苑鄉育華國民小學、彰化縣芳苑鄉

草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、彰化

縣芳苑鄉王功國民小學、彰化縣芳苑鄉路上國民小學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小

學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹塘鄉田頭國民小學、彰化縣竹塘鄉民

靖國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣

溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民小學、彰化縣溪州鄉三條國民小學

、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮

國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化縣溪州鄉南州國民小學、彰化縣溪

州鄉水尾國民小學

副本：本府教育處、本府社會處 2018-10-12
15:24:08

本案依分層負責規定授權主管處長決行